



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

22.12.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1868

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495, следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) в графе 2 строки 3 слова «meria@ulmeria.ru» заменить словами «mail@ulmeria.ru»;

б) в графе 2 строки 5 слова «kugi@inbox.ru» заменить словами «kugi@ulmeria.ru»;

в) в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «21 261,0» заменить цифрами «19 561,0»;

в абзаце восьмом цифры «5 000,0» заменить цифрами «3 300,0»;

г) в графе 2 строки 13:

в пункте 1 цифры «14» заменить цифрами «10»;

в пункте 3 цифры «96» заменить цифрами «89»;

в пункте 5 цифры «14» заменить цифрами «16»;

в пункте 6 цифры «26» заменить цифрами «23»;

в пункте 8 цифры «17» заменить цифрами «15»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «21 261,0» заменить цифрами «19 561,0»;

б) в абзаце седьмом цифры «5 000,0» заменить цифрами «3 300,0»;

3) в приложении 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск»:

а) строку 1.2 изложить в следующей редакции:

« 1.2.	Субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осу-	2022-2024	Средства МБ *	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	100,0	388,1	390,1	878,2	Управление
--------	--------------------------------------------------------------------	-----------	---------------	-----	-----	-----	-----	-----	-------	-------	-------	-------	------------



0050276

«	«Итого по основному мероприятию 1:»													»;
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

б) позицию «Итого по основному мероприятию 1:» изложить в следующей редакции:

«	Итого по основному мероприятию 1:	39,0	0,0	0,0	0,0	0,0	100,0	388,1	390,1	917,2			»;
---	-----------------------------------	------	-----	-----	-----	-----	-------	-------	-------	-------	--	--	----

в) строки 2.2 – 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«	2.2.	Информационная поддержка в сфере туризма:	2018-2024	Средства МБ *	0,0	320,0	3 494,0	500,3	1 477,4	3 200,0	2 755,8	2 769,4	14 516,9	Управление
	2.2.1.	Приобретение, изготовление и размещение презентационных, рекламных материалов о туристическом потенциале муниципального образования «город Ульяновск»	2018-2024	Средства МБ *	0,0	320,0	291,0	200,3	780,0	605,0	400,0	300,0	2 896,3	Управление

г) строки 2.2.3 – 2.2.5 изложить в следующей редакции:

«	2.2.3	Организация и материально-техническое обеспечение форумов, круглых столов, выставок, фестивалей, ярмарок, конкурсов в сфере развития туризма	2019; 2021-2024	Средства МБ*	0,0	0,0	442,685	0,0	200,0	2 129,0	1 000,0	1 000,0	4 771,685	Управление
	2.2.4	Прочие мероприятия в сфере развития туризма	2019 - 2024	Средства МБ*	0,0	0,0	2 372,415	100,0	50,4	16,0	905,8	1 019,4	4 464,015	Управление
	2.2.5	Разработка, модернизация и обеспечение функционирования городского информационно-туристического портала серви-	2021-2024	Средства МБ.*	-	-	-	-	347,0	150,0	150,0	150,0	797,0	Управление



сов и услуг для туристов и жителей города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»															
------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

д) строку 2.3 изложить в следующей редакции:

« 2.3.	Формирование информационно-туристического поля на территории муниципального образования «город Ульяновск» путём размещения навигационных туристических указателей и конструкций	2018-2019; 2021; 2023-2024	Средства МБ *	0,0	1 235,0	22,0	0,0	200,0	0,0	232,9	234,0	1 923,9	Управление
--------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------	---------------	-----	---------	------	-----	-------	-----	-------	-------	---------	------------

»;

е) позицию «Итого по основному мероприятию 2:» изложить в следующей редакции:

« Итого по основному мероприятию 2:		2 203,0	1 555,0	3 516,0	500,3	1 677,4	3 200,0	2 988,7	3 003,4	18 643,8	
-------------------------------------	--	---------	---------	---------	-------	---------	---------	---------	---------	----------	--

»;

ж) позицию «Итого по Программе:» изложить в следующей редакции:

« Итого по Программе:		2 242,0	1 555,0	3 516,0	500,3	1 677,4	3 300,0	3 376,8	3 393,5	19 561,0	
-----------------------	--	---------	---------	---------	-------	---------	---------	---------	---------	----------	--

»;

4) в приложении 2 к Программе «Целевые индикаторы реализации муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск»:

- а) в графе 11 строки 1 цифру «5» заменить цифрой «1»;
- б) в графе 11 строки 1.2 цифру «5» заменить цифрой «1»;
- в) в графе 11 строки 3 цифры «10» заменить цифрой «3»;
- г) в графе 11 строки 5 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- д) в графе 11 строки 6 цифру «3» заменить цифрой «0»;
- е) в графе 11 строки 8 цифру «2» заменить цифрой «0».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Временно исполняющий обязанности
Главы города



Д.П.Зверев